
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

Comune di Santa Maria di Sala

Codice Linea: Ss01 

Descrizione: And/Rit . Me Caltana

LINEA 1 - AND / RIT MEDIE CALTANA

FERMATA INDIRIZZO CIVICO AND

Partenza 07:10

1 Via De Gasperi oinc Via Einaudi 07:15

2 Via Zinalbo 4 07:19

3 Via Zinalbo, inc Via S.Lucia 07:20

4 Via S.Lucia inc. Via Cavin Caselle 07:21

5 Via Caltana 72 07:22

6 Via Caltana 49 07:23

7 Via Cavour inc. Via Gorgo 07:24

8 Via Cavour (Palestra) 07:25

9 Via Caltana (fronte park cimitero) 07:26

10 Via Chiesa di Campocroce 7 07:27

11 Via Chiesa di Campocroce 25 07:28

12 Via Cavin Caselle 23 07:29

13 Via Cavin Caselle inc. Via Pianiga 07:30

14 Via Cavin Caselle 6 07:31

15 Via Gorgo 74 07:32

Scuola Media S. Maria di Sala 07:35

RITORNO STESSO GIRO DELL'ANDATA CON PARTENZA DALLA SCUOLA MEDIA DI S. MARIA DI SALA



SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

Comune di Santa Maria di Sala

Codice Linea: Ss01 

Descrizione: And. Me Caselle

FERMATA INDIRIZZO CIVICO ORARIO

1 fronte Ristorante Tabina 07:05

2 Via Cavin del Do 28 07:06

3 Via Cavin Caselle 9 07:08

4 Via Cavin Caselle (centro fronte Chiesa) 07:10

5 Via Cavin Caselle inc. Via Toscanini 07:11

6 Via Grandi inc. Via Caltana 07:16

7 Via Cognaro 65 07:17

8 Via Cognaro inc. Via Rivale 07:18

9 Via Cognaro inc. Via Pioga 07:19

10 Via Volpino 50 07:28

Scuola Media S. Maria di Sala 07:35



SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

Comune di Santa Maria di Sala

Codice Linea:  Ss04

Descrizione: Rit. Me Caselle 

FERMATA INDIRIZZO CIVICO ORARIO

1 Scuola Media S. Maria di Sala 13:50

2 Via Cavin del Do 28 14:01

3 Via Cavin Caselle 9 14:05

4 Via Cavin Caselle (centro fronte Chiesa) 14:08

5 Via Cavin Caselle inc. Via Toscanini 14:09

6 Via Grandi inc. Via Caltana 14:12

7 Via Cognaro 65 14:14

8 Via Cognaro inc. Via Rivale 14:15

9 Via Cognaro inc. Via Pioga 14:16

10 Via Volpino 50 14:20

11 Via Caltana inc. Via Pioga (concess. Maso) 14:22

12 Via Caltana inc. Via Gorgo (Chiesa Caltana) 105 14:25

Deposito 14:35



SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

Comune di Santa Maria di Sala

Codice Linea: Ss05 

Descrizione: And. Me Stigliano-S. Angelo 

FERMATA INDIRIZZO CIVICO ORARIO

Via Desman (Rotatoria Tre  Ponti) 113 07:10

1 Via Pianiga 29 07:14

2 Via Pianiga 13 07:15

3 Via Pianiga 7 07:16

4 Via Rugoletto 16 07:17

5 Via Fracasso (Centro Stigliano) 07:20

6 Via Fracasso inc. Via Sanzio 07:22

7 Via Rivale 29 07:25

8 Via M. della Libertà 07:28

9 Via Desman inc. Zeminianella 07:30

10 Via Gaffarello 123 07:33

11 Via Gaffarello 93 07:34

12 Via Gaffarello inc. Via Rivale 69 07:35

13 Via Gaffarello (Ristopizza) 07:36

Scuola Media S. Maria di Sala 07:40



SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

Comune di Santa Maria di Sala

Codice Linea:  Ss08

Descrizione: Rit. Me Stigliano-S. Angelo 

FERMATA INDIRIZZO CIVICO ORARIO

- Scuola Media S. Maria di Sala 13:50

1 Via Desman (Rotatoria Tre  Ponti) 113 14:00

2 Via Rugoletto 34 14:03

3 Via Rugoletto 16 14:04

4 Via Fracasso (Centro Stigliano) 14:05

5 Via Fracasso inc. Via Sanzio 14:06

6 Via Rivale 29 14:07

7 Via M. della Libertà 14:12

8 Via Desman inc. Zeminianella 14:15

9 Via Gaffarello 123 14:17

10 Via Gaffarello 93 14:18

11 Via Gaffarello inc. Via Rivale 69 14:20

12 Via Gaffarello (Ristopizza) 14:22

Deposito 14:30



SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

Comune di Santa Maria di Sala

Codice Linea: Ss09

Descrizione: And. Me Veternigo 

FERMATA INDIRIZZO CIVICO ORARIO

1 Via Montale inc. Via Pascoli 07:13

2 Via Cimitero inc. Via Beccaria 7 07:15

3 Via Ariosto 8 07:18

4 Via le Motte 3 07:20

5 Via Mazzan inc. Via Cainazzi 07:21

7 Via Cainazzi 47 07:24

9 Via Rugoletto 56 07:26

10 Via Rio inc. Beccaria 07:27

11 Via Rio inc. Via Dante 07:28

12 Via Desman (fronte Chiesa) 07:30

13 Via Pianiga 26 07:31

Scuola Media S. Maria di Sala 07.40



SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

Comune di Santa Maria di Sala

Codice Linea: Ss12

Descrizione: Rit. Me Veternigo 

FERMATA INDIRIZZO CIVICO ORARIO

- Scuola Media S. Maria di Sala 13:50

1 Via Desman (rotatoria Tre Ponti ) 13:58

2 Via Cimitero inc. Via Beccaria 14:02

3 Via Ariosto 7 14:05

4 Via le Motte 8 14:07

5 Via Mazzan inc. Via Cainazzi 3 14:10

6 Via Cainazzi 14:12

7 Via Rugoletto 14:15

8 Via Rio inc. Beccaria 47 14:20

9 Via Rio inc. Via Dante 27 14:21

10 Via Desman (fronte Chiesa) 56 14:23

11 Via Pianiga 14:25

Deposito 14:30


